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TFH jule- & nyttårs info 2024 
Da står jula foran døren igjen og på tide med litt informasjon fra TFH. Denne gang litt sent 

grunnet at undertegnede for tiden er litt for mye i «pensjonisthamsterhjulet». 

TFH har hatt sine halvårlige møter med kommuneledelsen som også prioriteres fra 

kommunen. Det er en fin anledning til å ta opp saker relevant for fritidsboligeierne i lys av at 

vi ellers har liten innflytelse ift de fastboende. Av de saker tatt opp vil jeg nevne: 

a. Vang kommune har som slagord «vilt og vakkert», men når vi ser rundt oss er det ikke 

alltid slik.  Den nye tipplassen ved fylkesveien  langs Begnavassdraget (i svingen før 

nedkjøringen mot Tyinkrysset den evigvarende anleggsplassen ved avkjøringen til 

skianlegget understøtter ikke slagordet. 

b. Veien fra avkjøringen fylkesveien frem til skianlegget er i dårlig forfatning. Den er for 

smal (særlig vinterstid) og den er utvasket ved broen etter uværet Hans, noe som har 

skapt store huller ved broendene. TFH har tidligere forfektet at det bør stilles 

rekkefølgekrav ifm utbygginger at veien må utbedres. Det har vi ikke fått medhold i, 

men etter påtrykk fra TFH arrangerte kommunen et veimøte med alle impliserte parter 

(og det er mange) for å finne en vei ut av problemstillingen. Det endte opp med at 

saken bringes inn for jordskifteretten og Tyin Filefjell tok på seg med å følge opp 

saken.  

c. TFH er opptatt av at forhold for langrenn blir godt ivaretatt ifm den planlagte 

utbyggingen i Tyinkrysset og i tilstøtende områder. Løypene må ha kontinuitet både 

ved kryssing av vei samt sikres ved kryssing av alpintrase. Ulykken ved Grøvstølen 

for litt siden understreker viktigheten av en sikker passering av en alpintrase.  

d. Ved utbygging av Tyinkrysset påpeker TFH viktigheten av å tilrettelegge forholdene 

for ivaretakelse av avfallshåndtering i form av en miljøstasjon med muligheter for 

tømming av svartvann fra bobiler og campingvogner. Den form for turisme er sterkt 

økende og da er det viktig å tilrettelegge forholdene slik at svartvann ikke tømmes rett 

ut i naturen (nærmeste tømmestasjon er i dag på Bøflaten camping/Vang. Det er langt 

dit). TFH påpeker også at det er viktig at utbyggere sikrer alt byggemateriale slik at 

rester av det ikke forsvinner ut i naturen. Det hender at det blåser på Tyin. 

Kommunestyret vedtok planene for utbygging av Børrenøse (leilighetsbygget ved Børrenøse 

1) 15 februar i år, men meldingen om det mottok vi først i begynnelsen av desember. TFH har 

tidligere kommentert planen og har stilt seg negativ til utbyggingen i all den tid at det skal 

skje i et etablert og nærmest ferdig utbygd hyttefelt. En slik praksis skaper utrygghet og 

uforutsigbarhet som vi ikke er tjent med. Klagefristen på vedtaket er 24 desember!!! 

TFH vil oppfordre alle til å være bevisst når en skal avhende husholdningsavfall. Dessverre 

ser vi ofte at folk setter fra seg avfallet på utsiden av containerne med kjedelige konsekvenser 

som blir synlige først når snøen smelter til våren. VKR setter ut ekstra avfallscontainere i 

julehøytiden og dersom alle er flinke til å komprimere avfallet, er det plass nok til alle. En 

oppfordring!! 
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 Påskelunch  

I år som tidligere arrangerte TFH Påskelunch i 

samarbeide med Røde kors. For at vi fortsatt skal kunne arrangere denne aktiviteten er vi 

avhengige av medhjelpere. Er det noen som kan tenke seg å delta kan styret i TFH kontaktes 

(tfhfelles@gmail.com) 

. 

En kort oppfordring fra turløypelaget (også kunngjort på vår fb side): 

Velkommen til årsmøte i Tyin Filefjell Turløyper mandag 30 desember 2024 kl 18.00 

Sted: Filefjellstuene. 

Informasjon om årsmøtet ligger på tftur.no 

Vel møtt! 

Mvh Mette Rogne 

 
 

En hilsen fra ordfører og kommunedirektøren: 

 

Vi vil få ønske alle deltidsinnbyggere i Vang ei riktig god jul og et godt nytt år.  
Mvh 
Jørand Ødegård Lunde 
Ordførar 
 

Vedlagt en informasjon fra Tyin Filefjell med deres planer for fremtiden. Vedlagt også en 

informasjon fra Visit Valdres som også kan være nyttig. 

 

Styret i TFH vil benytte anledningen til å ønske alle 

medlemmer en fredfull jule- og nyttårsfeiring med håp 

om at 2025 bringer oss tilbake til mer normale 

forhold. 

 

 

 

 

 

Mvh 

Styret i Tyin Filefjell Hytteforum 

E-post: tfhfelles@gmail.com 

Følg oss på facebook: https://www.facebook.com/groups/599089728143697/ 
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